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User 
 

Bu döküman User kullanıcıları için hazırlanmıştır. Proje çalışanıdır. Proje katılma talebi, proje 
yürütücüsü onayından sonra o proje için rezervasyon yapabilir.  

 

1- Kayıt 
 

Sistemi kullanabilmek için ‘Register’ butonuna tıklayarak kayıt işlemi başlatılır.  

 

Register butonuna tıkladıktan sonra karşınızı gelen aşağıdaki ekrandan kayıt türü User olarak seçilir.  
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Kullanıcı türü seçildikten sonra kişisel bilgilerin doldurulacağı aşağıdaki sayfa gelir. Aşağıdaki örnekte 
görüldüğü gibi kendi kişisel bilgiler girilir. “I Accept Conditions“ kısmı işaretlendikten sonra “Sing Up!” 
butonuna tıklanır.  
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“Sing Up!” butonuna tıklanır ve kayıt işlemi yönetici tarafından onaylandıktan sonra sisteme giriş 
yapılır.  
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2- Projeye Katılma 
 

Kayıttan sonra aşağıdaki ana ekran gelir. 

 

 

Yukarıdaki ekranda “I approve the text above.” kısmı işaretlendikten sonra çalışılacak olan proje 
yürütücüsü seçilir ve “Confirm” butonuna tıklanır. 

 

 

Sol taraftaki menüde yer alan “Projects” kısmına tıklanılarak alt sekmeden “Join Project” butonuna 
tıklanır. Aşağıdaki resimde yer alan menü açılır. 
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Bu ekranda çıkan sağdaki “Join” butonuna basılarak projeye katılmak için, proje yürütücüsü onayı 
beklenir. Proje yürütücüsü onayından sonra sol ana menüdeki “Projects” sekmesinin altında 
“Approved Projects” kısmına tıklanılarak, katılmış olunan proje görüntülenir. 
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3- Rezervasyon Oluşturma  
Projede çalışan kişiler kendi hesaplarından giriş yaparak çalıştıkları projede bulunan cihazlar için 
randevu alabilir. 

 

Sol menüde yer alan “Reservations” butonuna tıklayarak reservasyon menüsüne ulaşılabilir. 

1- “My Reservation” kısmında mevcut ve geçmiş rezervasyonlarınızı görüntüleyebilirsiniz. 
2- “ Make Reservation” kısmından proje çalışanı kendisi için rezervasyon oluşturabilir. 
3- “Reservation Request with Engineer” kısmından ayrıntılı bir rezervasyon oluşturulabilir. 

Ekipman ve tesis kullanımına ilişkin ek talepler, tehlikeli kimyasallarla çalışma, hassas örnekler 
için ek önlemler alma gibi istekler varsa bu adımdan rezervasyon oluşturulabilir. 

 

 
• Rezervasyon alınacak cihazı kullanmayı bilinmiyorsa önce “Trainings” bölümünden bir mühendis 

ile birlikte o cihazın kullanım eğitimi alınmalıdır. 
 

• Bazı cihazlar her rezervasyonda bir mühendis ile beraber kullanılmalıdır. Bu cihazlar otomatik 
olarak sistemde kayıtlıdır. 

 
• Eğer rezervasyon alınmak istenen saatlerde bir başkası randevu oluşturmuş ise “Select Time” 

kısmında o saatler görünmez. 
 

• Rezervasyon almak istediğiniz cihaz arızalı veya bakıma girmişse “Select Resource” kısmında o 
cihaz listelenmez.  

 
• Alınan rezervasyona yöneticinin onay vermesine gerek yoktur.  
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3.1. My Reservations 

Mevcut olan rezervasyonlar ve geçmiş rezervasyonlar aşağıdaki ekrandaki gibi görüntülenir. 

 

 

3.2. Make Reservation 

Sol menüde yer alan “Reservations” butonuna tıklayarak açılan menüden “Make Reservation” 
butonuna tıklanır. Açılan sayfadan istenilen proje ve cihaz seçilir. Uygun olan tarih ve saati seçip 
“Make Reservation” butonuna tıklayarak reservasyon oluşuturulur. Aşağıdaki takvimden 
reservasyonunu görebilirsiniz. 

  

• Rezervasyon oluşturulduğunda ekranda başarılı olduğuna dair uyarı görünür ve alttaki takvime 
eklenir. 
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3.3. Reservation Request with Engineer 

Eğer bir mühendis ile birlikte rezervasyon alınmak istenirse ‘Reservation Request with Engineer’ 
sekmesine tıklayarak gerekli bilgiler doldurulur. Bu rezervasyon seçeneği daha çok aşağıdaki 
durumlar için tercih edilebilir.  

 Çalışılacak proje için ekstra önlemler almak gerekiyorsa 
 Çalışılacak projede tehlikeli kimyasallar var ise  
 Biyolojik bir malzeme var ise 
 Çevreye zarar verecek malzemeleriniz var ise 

 
• Bu ve benzeri durumlarda ‘Reservation Request with Engineer’ seçeneği ile rezervasyon 

oluşturulmalıdır.  
 

• Bilgiler doldurulduktan sonra rezervasyon yönetici onayına gönderilir. Yönetici tarih ve 
saat seçerek rezervasyonu oluşturur. 
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4- Eğitim  
 

Sistemde kayıtlı olan eğitimlere “Trainings” sekmesinden ulaşılabilir.  

“Users Training List” sekmesinden alınmış eğitimler görülebilir. 

Bir cihaz ilk defa kullanılacaksa eğitim almak zorunludur. “Make Trainings Request” sekmesinden 
kullanılacak cihaz eğitimi seçilir. 
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Aşağıdaki ekranda örneği gösterilen eğitime katılmak için “Sign In” yazılı kısma tıklanarak talep 
oluşturulur. 

 

 

İstek yollandığında “Status” ,“Requested” olarak görünür. 

 

Eğitim isteği yönetici onayına gönderilir. Yönetici eğitim tarihini belirledikten sonra onaylar. “Status” 
‘Signed for … days’ olarak değişir. 
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5- Mesaj İletimi 

 

  
“Support” butonuna tıklanılarak iletilmek istenen mesaj girilir. 

 

 

“Send” butonuna basılarak gönderilmek istenen mesaj iletilir. 
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6- Memnuniyet Anketi 
“Satisfactory Survey” sekmesinden alınan hizmet hakkındaki görüş ve öneriler iletilir. “Submit” 
butonuna basılarak anket iletilir. 

 
 

7- Hesap Bilgileri ve Şifre Güncelleme 
“Update Account” sekmesinin altında ; 

 

1- My information kısmında kullanıcı bilgileri güncellenir. 
2- Password kısmından ise şifre değişikliği yapılır. 
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“My information” kısmında şifre de girilerek “Update” butonuna basılarak hesap güncellemesi yapılır. 

 

 

“Password” kısmında önce eski şifre girilir, değiştirilmek istenen yeni şifre 2 defa girilerek “Update 
Password” butonuna basılır. 

 


